СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 сентября 2018  года
                      № 05-133
О внесении изменений в решение совета

депутатов Горского сельского поселения

от 28 октября 2010 года №05-53
«Об установлении земельного налога»

      В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2017 года № 436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов Горского сельского поселения от 28 октября 2010 года №05-53 «Об установлении земельного налога».

1.1. В разделе 3 пункта 3.2 слова «не облагаемую налогом сумму в размере» заменить на слова « налоговый вычет величиной»;
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Решение опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Горского сельского поселения в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                      В.И.Павлов